Oblatio. Quot sunt spēs obla
 tionū. R^o Tres. Prīa est do
 natio alicui9 rei deo v^l ecclesie
 gratis facta int viuos. De hac dictū
 est s. Donatio. ij. p totū. a s. Ecclesia

ij. q. vij. Secūda spēs oblationū est do
 natio cā mortis. de q^o supra. Donatō
 nī. et hec etiā aliqñ sⁱ mortuariū siue
 legatū p^o anima. Tercia est q̄tidiana
 et vsualis quā faciūt fideles ad mis
 sama hñdōia ista cōius dicit oblatō
 A. Hoc fuit dictū host. ut p^o in sum.
 con. ti. ij. ti. xv. q. l.

Cui dñt dari oblatōes R^o fm rap.
 Sacerdoti prochiali q^o p^o p̄cis offerū
 tur. p^o quorū remissio e ille ex officio
 orare tenet. Aut si ecclia nō est pro
 chial dāde sūt p̄lato illi9 ecclie. r. q. ij.
 q^o sacerdotis a. c. hanc consuetudinē
 xv. q. ij. doctos. A. Rap. dicit q^o ob
 latōes que sūt ecclesie prochialib9
 dande sunt sacerdoti prochiali tñ
 quia pro p̄cis r̄t. V^l si alie ecclesie
 offerunt p̄lato eiusdē ecclesie dāde
 sunt. q^o est verum nī cōstiterit donato
 rem aliud voluisse fm glo. eius ut in
 sum. con. eo. ti. q. l. ij. s.

Vtrū liceat religiosis oblatōes rec
 pe. R^o fm Tho. ij. q. lxxvij. q^o sic
 a hoc triplic^o Primo mō si sint paupe
 res p^o dispensatōnem sacerdotū v^l or
 dinatōem ecclesie. Secūdo mō si sunt
 ministri altaris. a sic possūt recipere
 oblatōes sponte factas. Tercio mō si
 prochie sint eorum. a tunc ex debito
 possunt recipere sicut ecclesie rectores
 fiuta hic infra. v. sⁱ in fi. A. Idem
 in sum. con. eo. ti. q. l. ij. s.

Cum episcop9 celebrat cuius sunt
 oblatōes. R^o fm host. De iure cōmu
 ni sunt episcopi. q^o sibi offerunt. a a
 suis prochianis. Rā tota sua dyoce
 sis prochia intelligit extra de rap. c.
 ij. a de proch. sup. eo. Sed si de cōsuetu
 dine contrariū esset: sequēda est h. dū
 tñ episcopus consuetā canonicā ac
 cipiāt q^o si episcop9 in vno loco mini
 am moram contraheret a minimis fre
 quenter celebrat. aut in aliena dyo
 cesi secus esset. ar. c. de decimis. sug
 gestum. Idem in archiepō puincia9
 visitante. extra de censu. romana. q.
 si. li. vj. A. Idem in sum. con. eo. titu.
 questi. li. ij. s.

¶ Vtq; oblatōes debeāt de nēcitate p̄cepti. **R^o** **fm** **Tho. ij. ij. q. lxxxvi.** **Ob**latōes de sui natura hñt q; volūtarie offerāt **fm** illud **exo. xxxv.** **Ab** omī q; offert vltro res acāpictis eas. **Pōt** tñ cōgēre q; aliq; teneat ad oblatōnes q; drupha rōe. **P̄no** q; dē de p̄cēbēti uētōe. sicut cū aliq; cōcedit aliq; fund; ecclē ut certis t̄pib; certas oblatōes faciat. q; tñ hab; rōem cōfus **Scdō** p̄pter p̄cēbēte deputatō; l̄ p̄miffionē. sicut cū aliq; offert donatōem interuiuos. v̄l relinq; in testamētō ecclēsie aliquam rem mobilitē v̄l immobilē in p̄sterū solūendā. **Ter**ciō p̄pter ecclē nēcitatē puta si mīstrī seu sacerdotes ecclē nō habeant v̄n̄ si stentent **Sed** hic addit **Imo. A. Im**mo videt pot; **Hosti. a glo. Ray. ut** in sū. cō. eo. ti. q. liiij. **D.** q; d; intelligit nisi a ip̄si sub diti p̄pter paupertatē factōti subuenire nō possēt. in q; casu q; rat manib; vidū. xxi. di. cleric; vidū **Quarto** p̄pter cōsuetudinē. Tenent enī fideles in aliq; solēmitatib; ad aliq; oblatōes cōsuetas. tñ hijs duobus vltimis casib; remanet oblatō quodāmō voluntaria sc; q̄ntum ad q̄ntitatē v̄l specē rei oblate **Con. ray. a Goff. et** addūt q; p̄ochiani i hac p̄te ad tenendū cōsuetudinē cogi p̄funt nō a sacerdote; sed ab ep̄o cuius officū in talib; implorandū est. **ex de simo. ad apostolicam** **Item Tho. A. Item** in dicta. q. liiij. **Et** addit q; c. omīs xp̄ianus. de use. di. j. vbi videtur dia q; oblatio omnino debeat fieri **fm Ray. et** alios intelligit de interiōri oblatōe quā q; tenet omnino facere v̄l q; loq̄tur de cōsilio **Host. v̄ro** dicit q; in p̄cipuis festiuitatib; tenet q; offerre a cogi p̄t maxime cū sit q; si gn̄alis cōsuetudo vbi q; tray. **D.** cū; hōs. p̄t intelligi v̄x si d; hac cōsuetudine cōstat. a sic cōrdat cum eis. **D.**

¶ Vtq; oblatōes aliq; sint respue; de. **R^o** **fm Ray.** In detestatōe; animis respui dñt ab ecclā oblatōes inscriptoy sc; notorie diffidētū. **Item**

coy q; paupes opprimūt. di. x. oblatōnes. **Itē** raptor; a vsurariy. e; de rap. sup. eo. a de vsu. q; in omib;. **Itē** meretricū. **Sic** etiā cū q; ecclē immunitatē violauerit. nec emēdare voluerit. xvij. q. iij. **miror** **Itē** p̄pter aliud crimē notoriū a tenendū. **A. ar. dā c. miror. fm Ray. a in sū. cō. eo. ti. q. lv. vbi pat; a in iurib; allegatis** q; p̄dicta intelligūt qñ crimina sūt manifesta. a delinq̄ntes emēdari nolūt **D.** **Sic** de q̄libet heretico v̄l publice excoicato. **A. Hoc** dictū d; hētico p̄blico v̄l excoicato fuit **Host.** q; etiā addit. **Sed** p̄sbyteri nostri tempis vix discernūt. ut in dicta. q. lv. **D.**

¶ Vtq; debeāt recipi ab ecclā oblatio nes iudeorum. **R^o** **fm** **Willhel. Si** nihil habent nisi ex vsura. ecclesia non debet recipere. ne videatur peccatis eorum cōmunicare. **Et** in hoc casu loq̄tur c. quāto. de vsuris. **A. v.** **fm** hanc distinctōem dēt limitari. **Ibi** enī; d; q; iudei cōpellendi sunt ad satisfaciōem ecclēsie pro decimis et oblatōibus debitis. quas a christianis de donib; et possessionibus alijs peracere confueuerant anteq; ad iudeos quocunq; titulo dāuissent. **D.** vbi autē aliquid habent iusto titulo. potest ecclesia ab eis exigere oblatōnes debitas sc; **fm** **Host.** quando possessiones ip̄rū sunt obligate ad aliq; oblationes faciendas p̄ septimo. tris. c. simo. amuerfario a huiusmodi. **A.** **Sed** certe isto casu non videtur facienda distinctio vtrum iudei habeant aliquid aliud q; de vsuā. sed indistincte debet ecclesia oblationes recipere cum recipiat suum. extra de dec. de t̄ris. **Itē** c. quāto. videtur intelligēdum de alijs oblationibus cū distinctiōe tñ **Orl. prefata. D.**

¶ Vtrum sacerdos possit recipere peccunīā oblatā; pro missis quas in penitentia iniunxit. **Respō** sio **secundū** **Hostien.** Nō debet missas quas ip̄e iniunxit celebrare. quia species mali est. extra de vi. et ho. de. cum ab omī

Sed vel talia nō inūgat vel si iniungit dicat ei q̄ ipsas faciat celebri p̄ aliū. ita tñ q̄ non p̄vidiū sac̄dotē de q̄ merito sit suspicō q̄ ille sac̄dos mit tet aliū penitētē ad ipsum sed vel ipē oſſor gratis celebret v̄ oblatū hac occasiōe paupibz eroget. **Q**z offert alicui religioso loco vel ecclēie omnia bona sua nunq̄d intelligunt futura aut iura. a actōes **Dic ut 7. Dignus 7. iij.**

Obligatio. Quot modis aliq̄ dante obligant. vide 7. Dignus 7. ij. et ibi de materia obligationis vide per totum.